
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.04.2022 м. Ужгород   № 137 

 

Про внесення змін  

до рішення виконкому 06.04.2022 № 117  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», Постановою КМ України від 12 березня 2022 р. № 263 «Деякі 

питання забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційних систем, 

електронних комунікаційних систем, публічних електронних реєстрів в умовах 

воєнного стану», у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України та введенням в Україні воєнного стану з 24.02.2022 року, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:      

1. Внести зміни до рішення виконкому 06.04.2022 № 117 «Про деякі 

питання забезпечення доступу до інформації в умовах воєнного стану», а саме:  

1.1. Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 

«1. На період дії воєнного стану обмежити роботу інформаційної системи 

веб-сайту www://rada-uzhgorod.gov.ua в частині оприлюднення документів 

органів місцевого самоврядування, за винятком нормативно-правових 

документів (їх проєктів), документів (їх проєктів), які містять інформацію про 

складання, розгляд і затвердження бюджетів, кошторисів розпорядників 

бюджетних коштів та плани використання бюджетних коштів одержувачів 

бюджетних коштів, а також їх виконання за розписами, бюджетними 

програмами та видатками, взяття розпорядниками та одержувачами бюджетних 

коштів бюджетних зобов’язань або здійснення розпорядження бюджетними 

коштами у будь-який інший спосіб (крім видатків на національну безпеку і 

оборону, на здійснення заходів правового режиму воєнного стану та видатків 

для підтримки внутрішньопереміщених та/або евакуйованих осіб у зв’язку із 

введенням воєнного стану в Україні), документів, які містять інформацію, що 

становить суспільний інтерес, а також документів, які стосуються регуляторної 

діяльності органів місцевого самоврядування». 

1.2. Доповнити рішення після пункту 2 новим пунктом такого змісту:  

«3. Для реалізації пункту 1 цього рішення уповноважити управління 

правового забезпечення здійснювати, через систему електронного 

https://rada-uzhgorod.gov.ua/


документообігу «АСКОД», моніторинг для подальшого надання висновку щодо 

можливості оприлюднення текстів документів в інформаційній системі веб-

сайту www://rada-uzhgorod.gov.ua. 

У зв’язку з цим пункти 3-6 рішення виконкому 06.04.2022 № 117   

вважати відповідно пунктами 4-7. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

https://rada-uzhgorod.gov.ua/

